[bookmark: _GoBack]关于2025年度宽城区残疾人两项补贴资金发放使用情况的公示
根据《吉林省困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴制度实施细则》的通知（吉民发〔2016〕5号)文件要求，现将残疾人两项补贴资金发放使用情况公示如下：
　　一、残疾人两项补贴标准
　　根据《关于提高全省困难残疾人生活补贴和重度残疾人护理补贴标准的通知》（吉民发〔2025〕26号)文件，2025年，困难残疾人生活补贴发放标准为：99元/人/月;重度残疾人护理补贴为：93元/人/月。
　　二、资金发放情况
　　2025年，困难残疾人生活补贴共发放33794人次，共发放金额3106516元；重度残疾人护理补贴共发放57343人次，共发放金额5571412元。所有残疾人两项补贴资金均发放到残疾人账户内。
　　监督电话：0431-89990128